Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2017 г.
                   с.Новоенисейка

№ 82
О запрете продажи

алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Республики от 20.12.2005 № 94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, администрация Новоенисейского сельсовета

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить продажу алкогольной продукции в период Новогодних и Рождественских праздников с 01.01.2018г. по 08.01.2018г.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета

                   Т.Н.Петрова